DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins provas para a prestação de Contas Anual

desta unidade Gestora, atendendo ao item 45 conforme a resolução 216/2023

do TCE que, não há segregação em massa.

CLÉCIA RIBEIRO DIAS BEZERRA
DIRETORA PRESIDENTE

Portaria n. º 004/2021

Aliança, PE, 30 de janeiro de 2024

Rua Antônio José da Costa, s/n, Centro, CEP: 55.890-000 Aliança - PE
CNPJ: 10.143.570/0001-94

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e4a3a2bf-54cd-4983-81f7-f23c1c86920d